a sospendere o a risolvere il rapporto contrattuale in essere.  

Articolo 3) 

Durata ed ammontare della fornitura 

La durata della fornitura è di 36 mesi.   

L'importo contrattuale, come dall'offerta presentata dalla Impresa ammonta a € 1.292.233,20 (Euro 

unmilioneduecentonovantaduemiladuecentotrentatre/20 centesimi) al netto dell'I.V.A., così come 

individuato all’art. 1 del presente contratto con l’indicazione dei lotti aggiudicati comprensivi di quantità, 

durata, nome commerciale, valore aggiudicato. La durata del contratto potrà essere estesa, su richiesta scritta